
1
]has

tteeutdal e/fácacnat de 6fa
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

BUENOS AIRES 177 • 4400 8ALTA
Fli!FUBLICA ARGENTINA

SALTA, 03 de agosto de 2000

Expediente Nº 8.553/99

-
RES. C.D. Cs. Ex. Nº 179/00

VISTO:

La nota corriente a fs. 13 de las presentes actuaciones, mediante la cual el Director del
Dpto. de Matemática solicita prórroga de las designaciones interina de los Auxiliares de la
Docencia Ing. Blanca N. Jojot y Prof. Antonio N. Sángari, modificando la imputación de éste
último;

CONSIDERANDO:

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 02/8/00, aprobó el despacho de
Comisión de Hacienda;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

0'a EMILCE ETHEL OTTAVIANELLI
VICE-DECANO

facultad ce Clenclas Exactas'
Lic. VCHCNIC~DE Ar.P,0"/0

SECRETARIA ACADEMICA

Facultad de Ciencias Exactas

RESUELVE:

ARTICULO 1 º: Tener por prorrogada, la designación de la Ing. BLANCA NOEMI JOJOT
como JEFE DE TRABAJOS PRACTICOS con DEDICACION SEMIEXCLUSIVA de la
asignatura Análisis Matemático I, a partir del lro. del mes en curso y mientras se desempeñe
con dedicación Exclusiva la titular del cargo Lic. María Cristina Ahumada.

ARTICULO 2º: Tener por prorrogada, la designación del Prof. ANTONIO NOÉ SÁNGARI
como JEFE DE TRABAJOS PRACTICOS con DEDICACION SIMPLE de la asignatura
Algebra I, a partir del lro. del mes en curso y hasta el próximo 31 de diciembre, mientras
continúe con licencia extraordinaria la Ing Passamai.

ARTICULO 3°: Disponer, que las prórrogas efectuadas por la presente se atiendan con las
siguientes partidas, transitoriamente vacantes en la planta docente de esta Facultad:

Ing. Blanca N. Jojot J.T.P. Ded. Semiex. a J.T.P. Ded. Semiex. de la Lic. Ahumada
Prof. Antonio N. Sángari J.T.P. Ded. Simple al cargo de Auxiliar Doc. de lra. Cat. Ded.
Semiex. de la Ing. Passamai.

lCULO 4°: Hágase saber a los interesados, al Dpto. de Matemática y siga a Dirección
($e#eral de Personal para su toma de razón, registro y demás efectos. Cumplido, ARCHÍVESE.


